
ZARZĄDZENIE NR 103/2018
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy 
Werbkowice zmieniających uchwały w sprawie nadania statutów sołectw położonych na terenie Gminy 

Werbkowice

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) oraz Uchwały Nr XVII/103/2012 Rady Gminy Werbkowice 
z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 1008) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektów uchwał Rady Gminy Werbkowice 
zmieniających uchwały  w sprawie nadania statutów następujących sołectw:

1) Adelina;

2) Alojzów;

3) Dobromierzyce;

4) Gozdów;

5) Hostynne;

6) Hostynne-Kolonia;

7) Honiatycze;

8) Honiatycze-Kolonia;

9) Honiatyczki;

10) Konopne;

11) Kotorów;

12) Łotów;

13) Lysa Góra;

14) Malice;

15) Peresołowice;

16) Podhorce;

17) Sahryń;

18) Sahryń-Kolonia;

19) Strzyżowiec;

20) Terebiń;

21) Terebiń-Zady

22) Terebiń-Kolonia;

23) Terebiniec;

24) Turkowice;

25) Wilków;

26) Wilków-Kolonia;

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



27) Werbkowice;

28) Wronowice;

29) Zagajnik.

2. Projekty uchwał, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 29 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektów uchwał zmieniających 
uchwały w sprawie nadania statutów w/w sołectw.

§ 2. 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 28 sierpnia 2018 r. do 27 września 2018 r.

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie:

1) udostępnienia mieszkańcom treści projektów uchwał zmieniających uchwały w sprawie nadania statutów 
sołectw, o których mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu;

2) wyłożenia projektów uchwał zmieniających uchwały w sprawie nadania statutów sołectw  w Urzędzie 
Gminy Werbkowice (pokój 5a parter) w dniach i godzinach urzędowania, celem udostępnienia 
mieszkańcom, którzy mogą zgłaszać pisemne opinie, propozycje i uwagi.

§ 3. 

Do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się spośród pracowników Urzędu Gminy 
Werbkowice Zespół Konsultacyjny w składzie:

1) Anna Malicka – inspektor ds. obsługi rady gminy;

2) Jacek Weremczuk -  inspektor ds. ewidencji ludności i profilaktyki uzależnień;

3) Tomasz Bąk – inspektor ds. mienia komunalnego i gospodarki nieruchomościami.

§ 4. 

Na przewodniczącego Zespołu powołuje się Panią Annę Malicką, która kieruje pracą Zespołu. Na 
Sekretarza Zespołu powołuje się Pana Tomasza Bąka odpowiedzialnego za dokumentację prac Zespołu oraz za 
materiały sporządzone i dostarczone do Zespołu w trakcie konsultacji.

§ 5. 

Mieszkańcy sołectw mogą wyrazić swoje opinie oraz złożyć uwagi i wnioski dotyczące projektów uchwał 
zmieniających uchwały w sprawie nadania statutów sołectw, o których mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia w formie 
pisemnej:

1) drogą listowną na adres Urząd Gminy Werbkowice ul. Zamojska 1, 22-550 Werbkowice z dopiskiem 
„Konsultacje społeczne z mieszkańcami w sprawie projektów zmiany statutów sołectw położonych na 
terenie gminy" (decyduje data wpływu);

2) poprzez przesłanie drogą elektroniczną na adres: ug@werbkowice.pl.

§ 6. 

Opinie, uwagi i wnioski, które wpłyną po dniu 27 września 2018 r. nie zostaną rozpatrzone.

§ 7. 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie ich treści na tablicach 
informacyjnych  Urzędu Gminy Werbkowice  i w Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu.

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 2



§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt

Lech Bojko

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice
z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Adelina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/146/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Adelina (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2037) w załączniku „Statut Sołectwa 
Adelina" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Alojzów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Alojzów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2038) w załączniku „Statut Sołectwa 
Alojzów" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Dobromierzyce

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/148/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Dobromierzyce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2039) w załączniku „Statut 
Sołectwa Dobromierzyce" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Gozdów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/149/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Gozdów  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2040) w załączniku „Statut Sołectwa 
Gozdów" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Hostynne

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/150/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Hostynne  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2041) w załączniku „Statut Sołectwa 
Hostynne" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Hostynne-Kolonia

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/151/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Hostynne-Kolonia  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2042) w załączniku „Statut 
Sołectwa Hostynne-Kolonia"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Honiatycze

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/152/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Honiatycze  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2043) w załączniku „Statut Sołectwa 
Honiatycze"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Honiatycze-Kolonia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/153/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Honiatycze-Kolonia  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2044) w załączniku „Statut 
Sołectwa Honiatycze-Kolonia"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Honiatyczki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/154/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Honiatyczki  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2045) w załączniku „Statut Sołectwa 
Honiatyczki"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Konopne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/155/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Konopne  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2046) w załączniku „Statut Sołectwa 
Konopne"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Kotorów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/156/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Kotorów  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2047) w załączniku „Statut Sołectwa 
Kotorów"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr ........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Łotów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/157/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Łotów  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2048) w załączniku „Statut Sołectwa 
Łotów"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Łysa Góra

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/158/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Łysa Góra  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2049) w załączniku „Statut Sołectwa 
Łysa Góra"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Malice

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/159/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Malice  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2050) w załączniku „Statut Sołectwa 
Malice"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lata i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji 
Rady Gminy.".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Peresołowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/160/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Peresołowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2051) w załączniku „Statut Sołectwa 
Peresołowice" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .............2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Podhorce

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/161/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Podhorce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2052) w załączniku „Statut Sołectwa 
Podhorce"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Sahryń

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/162/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Sahryń (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2053) w załączniku „Statut Sołectwa 
Sahryń"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Sahryń-Kolonia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/163/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Sahryń-Kolonia (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2054) w załączniku „Statut 
Sołectwa Sahryń-Kolonia"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Strzyżowiec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/164/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Strzyżowiec (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2055) w załączniku „Statut Sołectwa 
Strzyżowiec"  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Terebiń

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/77/2015 Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Terebiń (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 2590 i z 2017 r. poz. 3627) w załączniku „Statut 
Sołectwa Terebiń" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Terebiń-Zady

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/78/2015 Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Terebiń-Zady (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 2591 i z 2017 r. poz. 3629) w załączniku 
„Statut Sołectwa Terebiń-Zady" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Terebiń-Kolonia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/165/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Terebiń-Kolonia (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2056 i z 2017 r. poz.3628) 
w załączniku „Statut Sołectwa Terebiń-Kolonia" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Terebiniec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/166/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Terebiniec (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2057) w załączniku „Statut Sołectwa 
Terebiniec" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Turkowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/167/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Turkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2058) w załączniku „Statut Sołectwa 
Turkowice" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Wilków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/168/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Wilków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2059 i z 2017 r. poz. 3625) w załączniku 
„Statut Sołectwa Wilków" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Wilków-Kolonia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/169/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Wilków-Kolonia (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2060 i z 2017 r. poz. 3626) 
w załączniku „Statut Sołectwa Wilków-Kolonia" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Werbkowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/170/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Werbkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2061) w załączniku „Statut Sołectwa 
Werbkowice" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Wronowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/171/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Wronowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2062) w załączniku „Statut Sołectwa 
Wronowice" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 29 do zarządzenia Nr 103/2018

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uchwała Nr .........../2018
Rady Gminy Werbkowice

z dnia .................... 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Zagajnik

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/172/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Zagajnik (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2063) w załączniku „Statut Sołectwa 
Zagajnik" § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów i upływa z dniem kadencji Rady 
Gminy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy, następujących po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 3C061F55-BB1B-42A8-A777-D845CF4F9FFF. Podpisany Strona 1




